CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Página 1 de 3

EDITAL N.º 10/2025

O Município de Campina das Missões torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA PRÁTICA
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA PRÁTICA
2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Prática poderão acessá-lo no período
de 27 a 29 de outubro de 2025, na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão fazê-
lo no período de 27 a 29 de outubro de 2025, através do Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do
Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Campina das Missões, 24 de outubro de 2025.

Carlos Justen,
Prefeito Municipal de Campina das Missões/RS.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Página 2 de 3

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Prática

Motorista

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2419167 ÂNDERSON RAMIRES GOMES 13,00 Aprovado

2418898 ÂNGELO LUIS BIGOLIN BUCHNER 0,00 Reprovado

2411593 CÁSSIO WERLE LENZ 20,00 Aprovado

2419936 DOUGLAS ANDRÉ JOHANN 20,00 Aprovado

2417214 FERNANDO HIPPLER 0,00 Reprovado

2419245 FERNANDO ROLAND 0,00 Reprovado

2412216 HENRIQUE DE MATOS BACK 20,00 Aprovado

2416395 ISMAEL ROGERIO LEUBET 0,00 Reprovado

2417123 ITAMAR GIACOMELLI 20,00 Aprovado

2418209 JADERSON BACK OLIVEIRA 20,00 Aprovado

2419469 JOÃO ALBERTO CASTRO NONEMACHER 0,00 Reprovado

2414449 LUCILENE ZIMMERMANN 0,00 Reprovado

2414005 LUIS ALEXANDRE DOS SANTOS CENTENA Ausente Reprovado

2412287 LUIZ RODRIGO SEVERO DE MELO 20,00 Aprovado

2419726 MÁRCIO JOSÉ PAULUS 20,00 Aprovado

2419603 MATHEUS FELIPE SCHMITZ 20,00 Aprovado

2417754 MAURO ANTÔNIO SCHARDONG 20,00 Aprovado

2419813 ODIRLEI KOPHAL 0,00 Reprovado

2419787 RONEI AUGUSTO PERIUS 16,00 Aprovado

2419648 TAILOR GOMES ESPINDOLA 0,00 Reprovado

Operador de Máquina Pesada

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2412170 DANIEL ENGERS FERNANDES 20,00 Aprovado

2419528 EDU ANDRE ZWAN PAWOSKI 15,00 Aprovado

2412412 EMANUEL LUIZ KOTZ 20,00 Aprovado

2414657 FERNANDO FRITZEN 20,00 Aprovado

2419570 GEAN ADAIR DA COSTA PINTO 20,00 Aprovado

2417386 GUILHERME BRATZ KOHL 15,00 Aprovado

2418389 JADIR MATTICH 16,00 Aprovado

2419609 JULIO CESAR ANDRES 13,00 Aprovado

2418393 LUCAS DA SILVA OLIVEIRA 11,00 Aprovado

2418139 MAICON ANDRE ANGNES 20,00 Aprovado

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da

Prova Prática
Resultado

2418897 NARDELI PAULO HERMANN 15,00 Aprovado

2419238 OFNI TOBIAS MALLMANN 10,00 Aprovado

2411065 PATRICK STEFFENS GOLDSCHMIDT 20,00 Aprovado

2419330 RÉGIS SCHEUNEMAN 20,00 Aprovado

2417780 RODRIGO JOSE RAUBER 16,00 Aprovado